THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1914/TTg-KTN
V/v chỉ định thầu đơn vị thực hiện một số gói thầu thi công công trình Nhà Quốc hội
	Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Xây dựng;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Xây dựng (công văn số 2230/BXD-KHTC ngày 13 tháng 10 năm 2009) về việc chỉ định thầu đơn vị thực hiện một số gói thầu thi công công trình Nhà Quốc hội; Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận về nguyên tắc, Bộ Xây dựng được chỉ định thầu các gói thầu: Thi công tường vây công trình, thi công cọc khoan nhồi công trình, tư vấn giám sát thi công tường vây và thi công cọc khoan nhồi công trình và cung cấp dịch vụ bảo hiểm công trình của Dự án đầu tư xây dựng công trình Nhà Quốc hội như đề nghị của Bộ Xây dựng tại công văn nêu trên.

2. Bộ Xây dựng chịu trách nhiệm toàn diện trong việc lựa chọn nhà thầu, bảo đảm tiến độ, chất lượng công trình.

Nơi nhận:
- Thủ tướng Chính phủ, PTT Hoàng Trung Hải;
- BQL DA ĐTXD Nhà QH và HT Ba Đình (mới);
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Vụ: KTTH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (4).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải